[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

28.12.2020г.      62  №
Буинск поселоке

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020г.  №  62
поселок Буинск

О внесении изменений в постановление № 80 от 16.12.2019 «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда  органа местного самоуправления Буинского сельского поселения, фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Буинского сельского поселения»

В целях реализации  Решения Собрания депутатов Буинского сельского поселения от 28 декабря 2020 г. № 7-1 «О внесении изменений в решение собрания депутатов № 69 от 13.12.2019 года «О бюджете Буинского сельского поселения Ибресинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Буинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Буинского сельского поселения № 80 от 16.12.2019г. «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда органа местного самоуправления Буинского сельского поселения, фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Буинского сельского поселения» следующие изменения:

а)   в приложение №2 «Фонд оплаты труда с начислениями работников муниципальных учреждений Буинского сельского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.       Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Буинского
сельского поселения                                                         А.С.Гулянов
Утверждено
постановлением администрации
Буинского сельского поселения

  от  28.12.2020   № 62
   ПРиложение № 1

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА с начислениями
работников муниципальных учреждений Буинского  сельского поселения
 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	№ п/п
	Наименование разделов, организаций
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2020 год ( руб.)
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2021 год ( руб.)
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2022 год ( руб.)

	1
	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	+47 400,0
	0,0
	0,0

	2
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	+8 940,0
	0,0
	0,0

	3
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	+84 400,0
	0,0
	0,0